是否同意公开：是

办理结果：（B）

魏水提复字〔2020〕第1号
对政协魏县第九届委员会

第四次会议第178号提案的答复

张军贺委员：

您提出的“关于申请建设东风渠道路桥梁的提案”收悉，现答复如下：

首先感谢您对水利工作的关心和支持！东风渠于1960年开挖，通水全长43.6公里，作为河北省引黄入冀补淀输水的骨干渠道，由南向北穿过牙里镇东侯村，由于村民长期居住于东风渠两岸，另外沿渠两侧有耕地1100余亩，造成村民为了生产生活耕种时需绕行4、5公里的路程，当地群众生产生活极为不便。

为改善牙里镇东侯村村民的生产生活，减少村民生产、生活耕种时绕行东风渠的路程，我局将积极编报《建设魏县东风渠东侯村生产桥的实施方案》，待省市有关部门批复项目后，按照水利基建程序建设魏县东风渠东侯村生产桥，为该村村民的生产生活耕种时提供便利。
                      魏县水利局

                               2020年8月20日

领导签发：朱永河

联系人及电话：李运峰       15033068888

抄送：县政府办公室，县政协提案委员会。
PAGE
2